[image: image1.jpg]JUUUL

	ЗВЕНИГОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЖЫН КУДЫМШО СОЗЫВ ДЕПУТАТ-ВЛАКЫН ПОГЫНЫМАШЫШТ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ШЕСТОГО СОЗЫВА ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Сессия  17 – ая                Решение №161            27 апреля 2016 года

        О внесении изменений в решение Собрания депутатов

 от 30 ноября 2005 года № 134 «О создании финансового отдела муниципального образования «Звениговский муниципальный район»

(в редакции решений от 26.04.2006 года №204, 31.10.2007 года №381, 24.06.2009 года №546, 28.03.2012 года №204)
В связи с сокращением штатной численности муниципальных служащих финансового отдела муниципального образования «Звениговский муниципальный район», на основании статьи 41 Устава муниципального образования «Звениговский муниципальный район», Собрание депутатов муниципального образования «Звениговский муниципальный район»,

Р Е Ш И Л О:

1.Внести изменения в решение Собрания депутатов от 30 ноября 2005 года № 134 «О создании финансового отдела муниципального образования «Звениговский муниципальный район» (в редакции решений от 26.04.2006 года №204, 31.10.2007 года №381, 24.06.2009 года №546, 28.03.2012 года №204), утвердив структуру финансового отдела муниципального образования «Звениговский муниципальный район» согласно приложению к настоящему решению.

2.Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

   Председатель Собрания депутатов

    Звениговского муниципального района                                   Н.Н.Козлова

Приложение

к решению Собрания депутатов

от 27 апреля 2016 года №161
СТУКТУРА

финансового отдела муниципального образования

«Звениговский муниципальный район».

	Наименование
	Кол-во

штатных единиц

	1
	2

	Руководитель финансового отдела
	1

	Итого
	1

	Отдел финансирования непроизводственной сферы и казначейского исполнения бюджета

	Заместитель руководителя финансового отдела – начальник ОФНС
	1

	Заместитель начальника ОФНС
	1

	Консультант
	1

	Консультант
	1

	Главный специалист
	1

	Итого
	5

	Отдел доходов и межбюджетных отношений

	Начальник отдела
	1

	Главный специалист
	1

	Главный специалист
	1

	Ведущий специалист
	1

	Итого
	4

	Отдел бухгалтерского учета, отчетности и контроля

	Начальник отдела – главный бухгалтер
	1

	Консультант – заместитель главного бухгалтера
	1

	Главный специалист
	1

	Итого
	3

	Должности, не отнесенные к государственной гражданской службе

	Водитель
	1

	Курьер – уборщица
	1

	Итого
	2

	Всего
	15